
Panelen Growatt
max A 

output
kVA

String- 

verdeling

Aantal 

kringen
Wp Pakket excl. BTW Pakket incl. 6% Pakket incl. 21%

10 2500MTL-S 12 A 2,5
min. 3

max. 10
2 3000 3.300,00€                     3.498,00€                     3.993,00€                     

11 3300 3.630,00€                     3.847,80€                     4.392,30€                     

12 3600 3.960,00€                     4.197,60€                     4.791,60€                     

13 3900 4.290,00€                     4.547,40€                     5.190,90€                     

14 4200 4.620,00€                     4.897,20€                     5.590,20€                     

15 4500 4.950,00€                     5.247,00€                     5.989,50€                     

16 4800 5.280,00€                     5.596,80€                     6.388,80€                     

17 5100 5.610,00€                     5.946,60€                     6.788,10€                     

18 5400 5.940,00€                     6.296,40€                     7.187,40€                     

19 5700 6.270,00€                     6.646,20€                     7.586,70€                     

20 5500MTL-S 22,7 A 5
min. 3

max. 12
2 6000 6.600,00€                     6.996,00€                     7.986,00€                     

21 6300 6.930,00€                     7.345,80€                     8.385,30€                     

22 6600 7.260,00€                     7.695,60€                     8.784,60€                     

23 6900 7.590,00€                     8.045,40€                     9.183,90€                     

24 7200 7.920,00€                     8.395,20€                     9.583,20€                     

25 7500 8.250,00€                     8.745,00€                     9.982,50€                     

26 7800 8.580,00€                     9.094,80€                     10.381,80€                  

27 8100 8.910,00€                     9.444,60€                     10.781,10€                  

28 8400 9.240,00€                     9.794,40€                     11.180,40€                  

29 8700 9.570,00€                     10.144,20€                  11.579,70€                  

30 9000 9.900,00€                     10.494,00€                  11.979,00€                  

31 9300 10.230,00€                  10.843,80€                  12.378,30€                  

32 9600 10.560,00€                  11.193,60€                  12.777,60€                  

33 9900 10.890,00€                  11.543,40€                  13.176,90€                  

34 10200 11.220,00€                  11.893,20€                  13.576,20€                  

35 10500 11.550,00€                  12.243,00€                  13.975,50€                  

36 10800 11.880,00€                  12.592,80€                  14.374,80€                  

Panelen Enphase
max. A 

output
kVA

AC-groepen 

op het dak
Wp

Pakket excl. 

BTW
Pakket incl. 6% Pakket incl. 21%

10 IQ7 10,4 2,5 1 3000 3.810,00€           4.038,60€                4.610,10€                

11 IQ7 11,44 2,75 1 3300 4.191,00€           4.442,46€                5.071,11€                

12 IQ7 12,48 3 1 3600 4.572,00€           4.846,32€                5.532,12€                

13 IQ7 13,52 3,25 1 3900 4.953,00€           5.250,18€                5.993,13€                

14 IQ7 14,56 3,5 1 4200 5.334,00€           5.654,04€                6.454,14€                

15 IQ7 15,6 3,75 2 4500 5.715,00€           6.057,90€                6.915,15€                

16 IQ7 16,64 4 2 4800 6.096,00€           6.461,76€                7.376,16€                

17 IQ7 17,68 4,25 2 5100 6.477,00€           6.865,62€                7.837,17€                

18 IQ7 18,72 4,5 2 5400 6.858,00€           7.269,48€                8.298,18€                

19 IQ7 19,76 4,75 2 5700 7.239,00€           7.673,34€                8.759,19€                

20 IQ7 20,8 5 2 6000 7.620,00€           8.077,20€                9.220,20€                

21 IQ7 7,28 5,25 3 6300 8.001,00€           8.481,06€                9.681,21€                

22 IQ7 7,63 5,5 3 6600 8.382,00€           8.884,92€                10.142,22€              

23 IQ7 7,97 5,75 3 6900 8.763,00€           9.288,78€                10.603,23€              

24 IQ7 8,32 6 3 7200 9.144,00€           9.692,64€                11.064,24€              

25 IQ7 8,67 6,25 3 7500 9.525,00€           10.096,50€              11.525,25€              

26 IQ7 9,01 6,5 3 7800 9.906,00€           10.500,36€              11.986,26€              

27 IQ7 9,36 6,75 3 8100 10.287,00€         10.904,22€              12.447,27€              

28 IQ7 9,71 7 3 8400 10.668,00€         11.308,08€              12.908,28€              

29 IQ7 10,05 7,25 3 8700 11.049,00€         11.711,94€              13.369,29€              

30 IQ7 10,40 7,5 3 9000 11.430,00€         12.115,80€              13.830,30€              

Aanbod in pakket 2: Honeywell 300Wp  HON-M60Perc met micro-omvormers

SamenGoedkoper.be organiseert samen met Gutami solar projects een groepsaankoop voor Honeywell zonnepanelen met een Growatt of Enphase omvormer. Dit 

document geeft u een overzicht van de prijzen die in de groepsaankoop beschikbaar zijn. Deze prijzen zijn exclusief via SamenGoedkoper beschikbaar wanneer u zich 

inschrijft voor de groepsaankoop. In deze prijzen zit de groepskorting reeds in verwerkt. Aanbod geldig zolang de groepsaankoop van Gutami Solar Projects en 

SamenGoedkoper loopt / zolang de voorraad strekt. 

Het pakket met micro-omvormers behaalt betere prestaties op een locatie met schaduw. Vraag steeds advies aan een expert van Gutami Solar Projects bij het 

samenstellen van een pakket.
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Aanbod in pakket 1: Honeywell 300Wp HON-M60Perc Zonnepanelen met basisomvormer
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Document opgesteld door Conversion Impact BVBA SamenGoedkoper en GutamiSolar Projects naar aanleiding van de lopende groepsaankoop. Prijzen zijn inclusief groepskorting. 

Geldig zolang de voorraad strekt of tot het verlopen van de groepsaankoop.



31 IQ7 10,75 7,75 3 9300 11.811,00€         12.519,66€              14.291,31€              

32 IQ7 11,09 8 3 9600 12.192,00€         12.923,52€              14.752,32€              

33 IQ7 11,44 8,25 3 9900 12.573,00€         13.327,38€              15.213,33€              

34 IQ7 11,79 8,5 3 10200 12.954,00€         13.731,24€              15.674,34€              

35 IQ7 12,13 8,75 3 10500 13.335,00€         14.135,10€              16.135,35€              

36 IQ7 12,48 9 3 10800 13.716,00€         14.538,96€              16.596,36€              

37 IQ7 12,83 9,25 3 11100 14.097,00€         14.942,82€              17.057,37€              

38 IQ7 13,17 9,5 3 11400 14.478,00€         15.346,68€              17.518,38€              

39 IQ7 13,52 9,75 3 11700 14.859,00€         15.750,54€              17.979,39€              

40 IQ7 13,87 10 3 12000 15.240,00€         16.154,40€              18.440,40€              

Document opgesteld door Conversion Impact BVBA SamenGoedkoper en GutamiSolar Projects naar aanleiding van de lopende groepsaankoop. Prijzen zijn inclusief groepskorting. 

Geldig zolang de voorraad strekt of tot het verlopen van de groepsaankoop.


